西门子6SN1118-0DJ23-0AA1
产品名称 西门子6SN1118-0DJ23-0AA1
公司名称 上海楚控自动化设备有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 上海市金山区金山卫镇老卫清路568号1幢144室
联系电话 021-31129362 13564809961
产品详情

应用、操作员控制和监视任务、控制任务以及技术功能，都可以简单地整合到全面自动化解决方
订货号：6SN1118-0DJ23-0AA2                                       产品信息
订货号：
6SN1118-0AA11-0AA1  REG-VSAAN KO1A 6SN1118-0AA11-0AA1 VERS:B
6SN1118-0AD11-0AA1  CONT-VSAAN ST1A 6SN1118-0AD11-0AA1
6SN1118-0AE11-0AA1  CONT-VSAAN ST2A 6SN1118-0AE11-0AA1
6SN1118-0BJ11-0AA0  CONT-VSAAN RE1A 6SN1118-0BJ11-0AA0
6SN1118-0BK11-0AA0  CONT-VSAAN RE2A 6SN1118-0BK11-0AA0
6SN1118-0DA11-0AA0  CON.DIG.VSA 1A 6SN1118-0DA11-0AA0 K.DIRM
6SN1118-0DA12-0AA0  CON.DIG.VSA 1A 6SN1118-0DA12-0AA0 DIRM.S
6SN1118-0DA13-0AA0  CON.DIG.VSA-1A 6SN1118-0DA13-0AA0 DIR.ME
6SN1118-0DB11-0AA0  CON.DIG.VSA-2A 6SN1118-0DB11-0AA0 K.DIRM
6SN1118-0DB12-0AA0  CON.DIG.VSA-2A 6SN1118-0DB12-0AA0 DIR.ME
6SN1118-0DB13-0AA0  CON.DIG.VSA-2A 6SN1118-0DB13-0AA0 DIR.ME
6SN1118-0DG21-0AA1  CONT-D PF1A KDM 6SN1118-0DG21-0AA1
6SN1118-0DG22-0AA1  CONT-D PF1A 1DMI6SN1118-0DG22-0AA1
6SN1118-0DG23-0AA1  CONT-D PF1A 1DMU6SN1118-0DG23-0AA1
6SN1118-0DH21-0AA1  CONT-D PF2A KDM 6SN1118-0DH21-0AA1
6SN1118-0DH22-0AA1  CONT-D PF2A 2DMI6SN1118-0DH22-0AA1
6SN1118-0DH23-0AA1  CONT-D PF2A 2DMU6SN1118-0DH23-0AA1
6SN1118-0DJ21-0AA0  CONT DP2-1A KDMOBS 6SN1118-0DJ21-0AA0
6SN1118-0DJ21-0AA1  CONT D P2 1A KDM 6SN1118-0DJ21-0AA1
6SN1118-0DJ21-0AA2  REGR D P2 1A KDM 6SN1118-0DJ21-0AA2
6SN1118-0DJ23-0AA0  CONT DP2-1A DMUOBS 6SN1118-0DJ23-0AA0
6SN1118-0DJ23-0AA1 CONT D P2 1A DMU 6SN1118-0DJ23-0AA1
6SN1118-0DJ23-0AA2 REGR D P2 1A DMU 6SN1118-0DJ23-0AA2
6SN1118-0DK21-0AA0 CONT DP2-2A KDMOBS 6SN1118-0DK21-0AA0
6SN1118-0DK21-0AA1 CONT D P2 2A KDM 6SN1118-0DK21-0AA1
6SN1118-0DK21-0AA2 REGR D P2 2A KDM 6SN1118-0DK21-0AA2
6SN1118-0DK23-0AA0 CONDP2-2A DMUOBS 6SN1118-0DK23-0AA0
6SN1118-0DK23-0AA1 CONT D P2 2A DMU 6SN1118-0DK23-0AA1
6SN1118-0DK23-0AA2 REGR D P2 2A DMU 6SN1118-0DK23-0AA2
6SN1118-0DM11-0AA1 CONT -D ST2A KDM 6SN1118-0DM11-0AA1
6SN1118-0DM13-0AA1 CONT -D ST2A 2DMU6SN1118-0DM13-0AA1
6SN1118-0DM21-0AA0 CONT D ST2-2A KDM6SN1118-0DM21-0AA0
6SN1118-0DM23-0AA0 CONT DST2-2A 2DMU6SN1118-0DM23-0AA0
6SN1118-0DM31-0AA0 CONT D ST3-2A KDM 6SN1118-0DM31-0AA0
6SN1118-0DM31-0AA1 CONT D S3 2A KDM 6SN1118-0DM31-0AA1
6SN1118-0DM31-0AA2 REGR D S3 2A KDM 6SN1118-0DM31-0AA2
6SN1118-0DM33-0AA0 CONT D ST3-2A DMU 6SN1118-0DM33-0AA0
6SN1118-0DM33-0AA1 CONT D S3 2A DMU 6SN1118-0DM33-0AA1
6SN1118-0DM33-0AA2 REGR D S3 2A DMU 6SN1118-0DM33-0AA2
6SN1118-0NH00-0AA2 CONT -U.2A.OPT-N 6SN1118-0NH00-0AA2
6SN1118-0NH00-0BA2 CONT -U.2A.OPT-N 6SN1118-0NH00-0BA2
6SN1118-0NH01-0AA0 CONT -U.2A.OPT-N 6SN1118-0NH01-0AA0 611U
6SN1118-0NH01-0AA1 REGR U2A OPT-N 6SN1118-0NH01-0AA1
6SN1118-0NH10-0AA0 SIMODRIVE 611 UNIVERSAL E
6SN1118-0NH10-0AA2 CON-U_E 2AXES 6SN1118-0NH10-0AA2 VERS:A
6SN1118-0NH11-0AA0 CONT -U_E 2AXES 6SN1118-0NH11-0AA0
6SN1118-0NH11-0AA1 REGR U_E 2ACHS 6SN1118-0NH11-0AA1
6SN1118-0NJ00-0AA0 SIMODRIVE 611 UNIVERSAL
6SN1118-0NJ00-0AA1 REG-U.1A.RES-N 6SN1118-0NJ00-0AA1
6SN1118-0NJ00-0AA2 CONT -U.1A.RES-N 6SN1118-0NJ00-0AA2
6SN1118-0NJ01-0AA0 CONT -U.1A.RES-N 6SN1118-0NJ01-0AA0
6SN1118-0NJ01-0AA1 CONT U 1A RES-N 6SN1118-0NJ01-0AA1
6SN1118-0NK00-0AA0 CONT -U.2A.RES-N 6SN1118-0NK00-0AA0